9 kop. 20. Półrocznie rs. 4 kop. 60. Kwartalnie rs. 2 kop. 30. Miesięcznie kop. 80.

SPIS RZECZY

DZIAŁ URZĘDOWY. — Najwyższe zezwolenie. — Komisja rząd. spraw wewn. i duch. — Rozkaz warsz. ober-policmajstra. — Sprawozdanie komisji likwidacyjnej z czynności do dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1866/7 r. (dek.).

DZIAŁ NIEURZĘDOWY. — Warszawa. — Przegląd polityczny. — Telegramy. — Wiadomości telegraficzne. — Tydzień giełdowy. — Wypadki. — Anglja. — Stosunki ze Stanami Zjednoczonymi. — Stronictwo irlandzkie. — Austrija. — Kwestja węgierska. — Ministerstwo. — Francja. — Senat i ciało prawodawcze.

Po tem wszystkim co wyżej powiedziano, jestem najzupełniej przekonany, że wszyscy służący w policji, wierni swym obowiązkom i przekonaniu, nie postawią mnie nadal w konieczności uciekania się do surowszych i ostatecznych środków.

Sprawozdanie Komisji Likwidacyjnej Królestwa Polskiego z czynności dokonanych do dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1866/7 r. (Dokończenie. *)

W Y K A Z

Przychodu, Rozchodu i Pozostałości Listów Likwidacyjnych w 1865 i po dzień 20 grudnia (1 stycznia) 1866/7 roku.

P R Z Y C H Ó D R O Z C H Ó D P O Z O S T A Ł O Ś Ć
Wpłynęło z Komisji Umorzenia Długów blankietów Likwidacyjnych Listów Wyznaczona indemnizacja w Listach Likwidacyjnych właścicielom majątków za ziemię wydzieloną na własność włościan Ilość ziemi wydzielonej na własność włościan Średnia cena jednego morga ziemi
1000 500 250 100 Razem Wartość 1000 500 250 100 Razem Wartość Używalnej pr.

Podpisali: Prezes, Radca Tajny, R. Braunszwieg.

Ozłonkowie: Szambelan Dworu Jego Cesarskiej Mości Rzeczywisty Radca Stanu, A. Gu. ko.

Jenerał-Major, Hrabia von der Osten-Salten.

Jan s. Mikołaj Andrzejew.

p. o. Kasjera, K. Smidowicz.

W I A D O M O Ś Ć

o pierwszym losowaniu Listów Likwidacyjnych dokonaniem dnia 20 sierpnia (1 września) 1866 r.

Likwidacyjnych Listów Wartość Rsr.
1000 500 250 100 Razem
S z t u k
Ulegało pierwszemu losowaniu 1361 2501 3964 10600 18426 4662500
Z tej liczby wylosowano w 1-szem losowaniu, dokonaniem dnia 20 sierpnia (1 września) 1866 r. 33 92 170 389 684 160400
Do 20 grudnia (1 stycznia) 1867 r. Bank wypłacił okazicielowi Listów wylosowanych w 1-szem losowaniu 21 60 94 223 398 96800
Listy Likwidacyjne wylosowane w 1-szem losowaniu i ulegające amortyzacji, nie okazane dotąd 12 32 76 166 286 63600

Wypłata tych listów uskuteczni się przez Bank Polski, zgłaszającym się okazicielowi.

Uwaga: Na ten rachunek wypłacił bank polski 160,368 rs. 75 kop. pozostała ilość 31 rs. 25 kop., z procentami, będzie wypłaconą w dniu 20 maja (1 czerwca) 1867 r.

podpisali: Prezes, Radca Tajny R. *Braunszweig*.

Członkowie: Szambelan Dworu JEHO CESARSKIEJ MOŚCI Rzeczywisty Radca Stanu, *A. Gurko*.

Generał-major, Hrabia von der *Osten-Saken*.

Jan s. Mikołaja *Andrejew*.

p. o. Kasjera, *K. Szmidowicz*.

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. W dniu 8 (20) Lutego r. b. o godzinie 11-ej z rana, w Warszawie w Gmachu Władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego przy ulicy Mazowieckiej, na publicznym posiedzeniu tychże Władz, Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, zdawać będzie sprawy z czynności swych w upłynionym drugim półroczu 1866 r. dokonanych.

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. Na skutek żądania przez stronę interesowaną wniesionego, a właściwymi dowodami popartego i w zastosowaniu się do art. 3 Najwyższego ukazu z dnia 14

(26) grudnia 1865 r., o poszukiwaniu zagubionych lub skradzionych listów zastawnych lub kuponów; podaje do powszechnej wiadomości, iż Mieczysław Czarnecki, właściciel dóbr Mikołowice, w gubernji Kieleckiej położonych, utracił list zastawny okresu 3-go serji 1-ej lit. C. Nr. 34,781 z czterema kuponami, to jest od włącznie 2-go półrocza 1866 r.